*1000215069*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40756臺中市西屯區臺中港路2段89號

A棟(惠中樓)7樓

承辦人：張瓊云

電話：04-22289111#17309

傳真：04-22202977

電子信箱：chyun88@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府客家事務委員會

發文日期：中華民國100年11月3日

發文字號：府授人考字第1000215069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0215069A00_ATTCH1.doc、0215069A00_ATTCH2.doc、0215069A00_ATTCH3

.doc)

主旨：檢送「公務人員考績考列丙等人員輔導訓練實施計畫」1

份，請查照轉知。

說明：

一、依行政院人事行政局民國100年11月1日局考字第10000568

31號函暨公務人員保障暨培訓委員會民國100年10月20日

公訓字第1000015637B號函辦理。

二、有關公務人員考績考列丙等人員輔導訓練實施計畫由本府

或授權所屬機關(構)學校訂定，俟100年度考績案核定後

，本府再另案函知辦理。

正本：臺中市政府一級機關、臺中市各區公所

副本：臺中市政府人事處（考訓科） 2011-11-03
13:54:47

351000004748

■■■■■■人事管理員 ■■■■■■■收文:100/11/03

■■■■■■■有附件